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Чемпіонат U-21
2020/21 15-й тур, Матч №102

П`ятниця, 19.02.2021, 13:00, "Сокіл", Львів. -3°C. Глядачі: 25

«Львів» Львів

2 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Лалак Юрій
19 Григоращук Степан
15 Крушинський Борис
3 Романчук Олександр
18 Бусько Андрій
16 Топчій Сергій
5 Демків Станіслав (К)
7 Вичіжанін Андрій
8 Малашевський Остап
20 Казлаускас Донатас
45 Захарків Юрій

Запасні
12 Серватяк Максим
11 Гураль Роман
17 Шута Артур-Богдан
13 Хімчак Максим
10 Пентелейчук Дмитро
14 Теліховський Ілля
6 Городиський Богдан

Тренер
Шумський Віталій

22 Кучеренко Євгеній
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
24 Костюк Євгеній
11 Ром Матія
18 Соловйов Андрій
20 Жозе Мартін
10 Сенько Кирило
23 Савенюк Олександр
69 Шамич Дмитро
99 Салабай Антон

Запасні
31 Друі Олексій
8 Криворучко Олег
7 Трубніков Олег
27 Голуб Данило
2 Пінчук Єгор
17 Духота Богдан
6 Літвінов Олександр

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 15-й тур, Матч №102
П`ятниця, 19.02.2021, 13:00, "Сокіл", Львів. -3°C. Глядачі: 25

«Львів» Львів 2 : 1 «Колос» Ковалівка
18' 10 Сенько Кирило

20 Казлаускас Донатас
10 Пентелейчук Дмитро 46'

57' 69 Шамич Дмитро
17 Духота Богдан

5 Демків Станіслав
11 Гураль Роман 61'

45 Захарків Юрій
17 Шута Артур-Богдан 61'

18 Бусько Андрій
13 Хімчак Максим 66'

78' 23 Савенюк Олександр
27 Голуб Данило

83' 5 Марчук Андрій

88' 10 Сенько Кирило
8 Криворучко Олег

7 Вичіжанін Андрій 88'

16 Топчій Сергій
6 Городиський Богдан 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


